
120547-2017 Page 1/5

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 120547-2017 - Procedura konkurencyjna
Polska-Warszawa: Elektryczność
OJ S 64/2017 31/03/2017
Ogłoszenie o zamówieniu
Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Centrum Onkologii - Instytut im. Marii Skłodowskiej-Curie
Adres pocztowy: ul. Wawelska 15 B
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL127 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-034
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Danuta Filipiak
E-mail: danuta.filipiak@coi.pl
Tel.: +48 225709406
Faks: +48 225709651

:Adresy internetowe
Główny adres: www.coi.waw.pl
Adres profilu nabywcy: www.coi.pl

Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać 
bezpłatnie pod adresem: www.coi.waw.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres 
podany powyżej

Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: instytut badawczy

Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot

Wielkość lub zakres zamówienia

Nazwa
Kompleksowa dostawa energii elektrycznej do obiektów Centrum Onkologii - Instytut im. Marii 
Skłodowskiej – Curie w Warszawie i Krakowie.
Numer referencyjny: PN/56/17/DF

Główny kod CPV
09310000 Elektryczność

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/120547-2017
mailto:danuta.filipiak@coi.pl?subject=TED
http://www.coi.waw.pl
http://www.coi.pl
http://www.coi.waw.pl


120547-2017 Page 2/5

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

Rodzaj zamówienia
Usługi

Krótki opis
Kompleksowa dostawa energii elektrycznej do obiektów Centrum Onkologii - Instytut im. Marii 
Skłodowskiej–Curie w Warszawie i Krakowie.

Szacunkowa całkowita wartość

Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

Opis

Dodatkowy kod lub kody CPV
65310000 Przesył energii elektrycznej

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: Centrum Onkologii- Instytutu im. M.Skłodowskiej – 
Curie: w Warszawie przy ul. Roentgena 5, w Warszawie przy ul. Wawelskiej 15, w Krakowie 
przy ul. Garncarskiej 11.

Opis zamówienia
Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa energii elektrycznej do obiektów CO-I 
im. M. Skłodowskiej – Curie:
1. w Warszawie przy ul. Roentgena 5 oraz przy ul. Wawelskiej 15 – rozpoczęcie realizacji 
zamówienia nastąpi sukcesywnie po skutecznym zakończeniu realizacji dotychczas 
obowiązujących umów sprzedaży i dystrybucji energii elektrycznej – obowiązek 
wypowiedzenia dotychczasowych umów Zamawiający, na podstawie udzielonego 
pełnomocnictwa, powierzy Wykonawcy,
2. w Krakowie przy ul. Garncarskiej 11 – rozpoczęcie realizacji zamówienia nastąpi od dnia 
1.7.2017 r.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

Szacunkowa wartość

Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu 
zakupów
Okres w miesiącach: 16
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe



120547-2017 Page 3/5

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

Realizacja zamówienia:
a. dla lokalizacji CO-I u. Roentgena 5 oraz ul. Wawelska 15 w Warszawie – od momentu 
zawarcia umowy do dnia 31.10.2018 r.,
b. dla lokalizacji CO-I ul. Garncarska 11 w Krakowie – od dnia 1.7.2017 r. do dnia 31.10.2018 r.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

Warunki udziału

Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem 
do rejestru zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków: 
Warunek kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej – w 
zakresie wykazania spełnienia przez Wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust.1b 
pkt. 1 ustawy należy przedłożyć lub wskazać w jednolitym dokumencie miejsca pobrania:
a. Aktualnej Koncesji na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu 
(sprzedaży) energii elektrycznej, wydanej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki – 
wystawionej dla Wykonawcy;
b. Aktualnej Koncesji na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie dystrybucji energii 
elektrycznej – wystawionej dla Dystrybutora;
c. Oświadczenie na formularzu Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (dalej 
„jednolity dokument”) – zgodnie z wzorem standardowego formularza określonego w 
rozporządzeniu wykonawczym Komisji Europejskiej wydanym na podstawie art. 59 ust. 2 
dyrektywy 2014/24/UE oraz art. 80 ust. 3 dyrektywy 2014/25/UE – wg wzoru w załączniku nr 5.

Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji: 
Warunek zdolność ekonomiczna i finansowa – Oświadczenie na formularzu Jednolitego 
Europejskiego Dokumentu Zamówienia (dalej „jednolity dokument”) – zgodnie z wzorem 
standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji Europejskiej 
wydanym na podstawie art. 59 ust. 2 dyrektywy 2014/24/UE oraz art. 80 ust. 3 dyrektywy 2014
/25/UE – wg wzoru w załączniku nr 5.

Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji: 
Warunek zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe – Oświadczenie na formularzu 
Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (dalej „jednolity dokument”) – zgodnie z 
wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji 
Europejskiej wydanym na podstawie art. 59 ust. 2 dyrektywy 2014/24/UE oraz art. 80 ust. 3 
dyrektywy 2014/25/UE – wg wzoru w załączniku nr 5.

Warunki dotyczące zamówienia

Warunki realizacji umowy
Zgodnie z Zał. nr 4 do SIWZ.

Sekcja IV: Procedura

Opis

Rodzaj procedury
Procedura otwarta



120547-2017 Page 4/5

VI.4.3.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3. Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

Informacje administracyjne

Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 08/05/2017 10:00Czas lokalny: 

Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym 
kandydatom

Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału
Polski

Warunki otwarcia ofert
Data: 08/05/2017 11:00Czas lokalny: 
Miejsce: 
Oferty w zamkniętych kopertach oznaczonych jak w podano w Rozdz. XVIII pkt. 13 SIWZ 
należy złożyć u Zamawiającego przy ul. Wawelskiej 15 B w Warszawie w pokoju nr 002 do 
godz. 10:00 w dniu 8.5.2017 r.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia: Publiczne otwarcie ofert nastąpi 
w dniu 8.5.2017 r. o godz. 11:00 W Sali Konferencyjnej nr 008 u Zamawiającego przy ul. 
Wawelskiej 15B w Warszawie.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

Informacje dodatkowe

Procedury odwoławcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587840
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: nie dotyczy
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


120547-2017 Page 5/5

VI.5.

VI.4.4.

Wykonawcy, którego interes prawny w uzyskaniu zamówienia doznał lub może doznać 
uszczerbku w wyniku naruszenia przez Zamawiającego, określonych w Ustawie zasad 
udzielania zamówień, przysługują środki ochrony prawnej przewidziane przez Ustawę Prawo 
zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. w Dziale VI, art. 179 – 198 (Dz. U. z 2015 r. 
poz.2164 z późn. zm.).

Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

Data wysłania niniejszego ogłoszenia
29/03/2017

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl

